
 

 

ZARZĄDZENIE NR 157 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu poruszania się hulajnogami elektrycznymi w części Parku im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), w celu zapewnienia ochrony życia, zdrowia i mienia oraz 

utrzymania porządku na terenie gminy Września, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz poruszania się hulajnogami elektrycznymi w części Parku im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego we Wrześni – wskazanym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1 podlega karze grzywny albo karze nagany na zasadach 

określonych w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 734). 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy we Wrześni, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej. 

2. Ponadto podlega podaniu do publicznej informacji poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

na terenie Parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni. 

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wykonujący zadania 

i kompetencje Burmistrza 

Miasta i Gminy Września 

(-) Artur Mokracki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 7258



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7258


		2025-10-16T14:27:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




